АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022 года

№ 46
с. Акша

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА» в Акшинском районе Забайкальского края по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в Акшинскую районную территориальную избирательную комиссию Местным отделением Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА» в Акшинском районе Забайкальского края для заверения списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам, письменное заявление кандидата Вершининой Ольги Владимировны об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Совета первого созыва Акшинского округа, в соответствии с частью 7 статьи 44, частью 1 статьи 55 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА» в Акшинском районе Забайкальского края по многомандатным избирательным округам, на основании личного письменного заявления кандидата Вершинину Ольгу Владимировну;
2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета первого созыва Акшинского муниципального округа по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА» в Акшинском районе Забайкальского края в количестве 12 человек (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА» в Акшинском районе Забайкальского края копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальной странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова

Список
кандидатов в депутаты

Совета первого созыва Акшинского муниципального округа

выдвинутых избирательным объединением
Местное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ДЕЛА»

в Акшинском районе Забайкальского края
по многомандатным избирательным округам

_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №1_________________
1. Потапова Ксения Александровна,
	дата рождения –
	25

	04

	1985
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. НОВОКАЗАЧИНСК АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –Читинская область, Акшинский район, с. Новоказачинск, ул. имени братьев Макаровых, дом №5,

_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №2_________________

1. Власов Алексей Кимович,
	дата рождения –
	01

	01

	1976
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. ШИШКИНО ЧИТИНСКИЙ РАЙОН ЧИТИНСКАЯ ОБЛАСТЬ ,

адрес места жительства –  КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Р-Н ЧИТИНСКИЙ С. ШИШКИНО УЛ. ОСЕННЯЯ Д. 5 КВ. 1
,

	2.  Зуев Игорь Юрьевич,
дата рождения –
	24

	10

	1966
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. АКША АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства – ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, Р-н АКШИНСКИЙ, С. АКША, ЛЕНИНА УЛ., Дом: 18, Кв:2

,
_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №3_________________

1. Попова Мария Вячеславовна
,
	дата рождения –
	04

	09

	1987
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. АКША АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства – ЧИТИНСКАЯ ОБЛ., Р-н АКШИНСКИЙ, С. АКША, УЛИЦА ОНОНСКАЯ, Дом: 112
,

2. Корчагина Дина Николаевна
,
	дата рождения –
	19

	10

	1984
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

ПОС. ЧЕРНЫШЕВСК ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, Р-н АКШИНСКИЙ, С. АКША, ОНОНСКАЯ УЛ., Дом 93
,

_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №4_________________

2. Матвеева Юлия Алексеевна
,
	дата рождения –
	12

	12

	1978
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. УРЕЙСК АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –  Читинская область, Акшинский район, село Урейск, ул. Центральная, дом №86
_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №5_________________

1. Бадмаева Нина Эдуардовна
,
	дата рождения –
	23

	02

	1996
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. УЛЬХУН-ПАРТИЯ КЫРИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –    КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, Р-Н АКШИНСКИЙ, С НАРАСУН, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 2А
,

2. Зайкова Виктория Михайловна
,
	дата рождения –
	10

	11

	1987
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. ЖИНДО КРАСНОЧИКОЙСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –  КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, Р-Н АКШИНСКИЙ С. БЫТЭВ, УЛ. ЛЕСНАЯ, Д. 17
,

_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №6_________________

1. Фурсова Олеся Дмитриевна

	дата рождения –
	06

	12

	1983
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. МОГОЙТУЙ АКШИНСКИЙ РАЙОН ЧИТИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ,

адрес места жительства –      КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, Р-Н АКШИНСКИЙ, С. МОГОЙТУЙ,

УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, Д.2Б
,

2. Шеломенцева Диана Игоревна

	дата рождения –
	13

	10

	2000
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ С. АКША АКШИНСКИЙ РАЙОН ЧИТИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ,

адрес места жительства –      КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, Р-Н АКШИНСКИЙ, С. АКША, УЛ. ЕФРЕМОВА, Д. 40Б

_______________Акшинский двухмандатный избирательный округ №7_________________

1. Баранов Алексей Владимирович

	дата рождения –
	21

	11

	1983
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С.ОРОЙ АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –      ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, Р-н АКШИНСКИЙ, С. ОРОЙ,  ОКТЯБРЬСКАЯ УЛ, Дом:46
,
2. Попова Анна Андреевна

	дата рождения –
	11

	12

	1997
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

С. ТОХТОР АКШИНСКОГО Р-НА ЧИТИНСКОЙ ОБЛ.
 ,

адрес места жительства –      КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, Р-Н АКШИНСКИЙ, С. ТОХТОР, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, ДОМ 2
,